
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 418/2018/CBV/IFRR, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Constituir a Comissão responsável pelo planejamento, organização e 
execução da Semana de Graduação do Departamento de Ensino e Graduação — DEG/CBV, a 
ser composta pelos servidores e discentes abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro. 

COORDENAÇÃO GERAL: 
Ana Aparecida Vieira de Moura 
Ananias Noronha Filho 

DIVULGAÇÃO: 
Pierre da Costa Viana Júnior 
Dâmaris Carvalho da Silva Costa 
Andria Kerlri de Souza Freitas 
Angelly Lecnele Lima de Paiva 
Keynna Emilly Silva Lemos 
Camila Sousa Monteiro 

CREDENCIAMENTO: 
Suzana Menezes 
Hanna Yanael Mota Maia 
Bianca Campeio Brito 
Letícia Ribeiro Silva de Oliveira 
Ivaneide Almeida da Silva 
Camilly Batista Né da Cruz 

CERIMONIRAL E FREQUENCIA: 
Cintiara Souza Maia 
Daiana Laurena Wandscheer 
Keyliane Ferreira Rocha 
Yara Cruz Machado 
Lucineide Sousa Pontes Bernardo 
Marciene Machado dos Reis 

INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA: 
Jecsivan Sapará bento 
Francimar Matias de Souza 
Camila Sousa Monteiro 
Girlenia de Souza Lima 
Erislene da Costa Mendonça 
Feliciana Alves dos Santos 
Kaylla Elizabeth Corrêa da Silva 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

JOSEANE 
Diretora-Ger o Campus Boa Vista 




	00000001
	00000002

